

# Libro degli ingredienti

**FRENCH**

PASTRY

**DANISH**

PASTRY



Brand of  
**Lantmännen**  
Unibake



**PASTRIDOR**  
SIMPLY GOOD.



**PASTRIDOR**

SIMPLY GOOD.



I NOSTRI VALORI:  
**SEMPLICITÀ;**  
**CREATIVITÀ;**  
**SOSTENIBILITÀ.**

## Allergeni

**LATTE**

**SEMI DI SESAMO**

**MANDORLE**

**FRUMENTO**

**FORMAGGIO**

**NOCCIOLE**

**UOVA**

**ALBUMINA**

**NOCI**

**BURRO**

**AVENA**

**NOCI PECAN**

**GRANO**

**SEGALE**

**ORZO**

### • **DELICE CROISSANT CURVO BURRO DI NORMANDIA 70 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, Burro (**LATTE**) (23,0%), acqua, lievito, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), **UOVA**. Decorazione: **UOVO**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • **DELICE CROISSANT GIGANTE CURVO 90 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (20,6%), acqua, lievito, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • **DELICE CROISSANT DRITTO 80 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, burro (**LATTE**) (20,7%), lievito, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), **UOVA**. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • **DELICE CROISSANT CURVO 70 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, burro (**LATTE**) (20,7%), lievito, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), **UOVA**. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • **DELICE CROISSANT DRITTO 70 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (20,6%), acqua, lievito, zucchero, sale, glutine di **FRUMENTO**, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • **GOLDEN CROISSANT 60 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (23,0%), acqua, zucchero, lievito, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

### • **DELICE SWIRL A BURRO 105 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (14,5%), acqua, lievito, zucchero, **LATTE** scremato in polvere, glutine di **FRUMENTO**, sale, **LATTOSIO**, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Riempimento: crema pasticcera (26,7%) (acqua, zucchero, amido modificato di patata (E1414), **UOVA**, **LATTE** intero in polvere, siero di **LATTE** in polvere, **UOVO** intero in polvere, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali, estratto di vaniglia, colorante (E160a(ii)), uvetta (7,5%), olio di semi di girasole. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE, SOIA** e altri **CEREALI CONTENENTI GLUTINE**.

### • **DELICE PAIN AU CHOCOLAT 75 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (19,1%), acqua, lievito, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Riempimento: cioccolato (cacao: 44,2 % min) (9,3%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (**SOIA**))). Decorazione: **UOVA**. Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • **DELICE CROISSANT SUPERFARCITO ALLA CREMA 95 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (19,0%), acqua, lievito (**FRUMENTO**), zucchero, sale, agente di trattamento della farina (E300). Farcitura: crema (18,3%) (acqua, zucchero, amido di mais modificato, **LATTE** scremato in polvere, **TUORLO**, grasso di cocco, estratto naturale di vaniglia (0,1%), sale, conservante (E202), addensante (E466)). Decorazione: semola di mais, **UOVA**.

Può contenere **SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI**.

### • **DELICE CROISSANT SUPERFARCITO ALL'ALBICOCCA 95 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (19,0%), acqua, lievito (**FRUMENTO**), zucchero, sale, agente di trattamento della farina (E300). Farcitura: zucchero, albicocche (2,6%), sciroppo di glucosio e fruttosio (**FRUMENTO**), mela, acqua, gelificante (E410, E440(i)), correttore di acidità (E330, E331(ii)), aroma naturale.

Decorazione: zucchero, **UOVA**. Può contenere **SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI**.

## • DELICE CROISSANT SUPER FARCITO AL CIOCCOLATO E NOCCIOLA 95 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, burro (**LATTE**) (16,0%), lievito, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Farcitura: zucchero, olio di palma, **NOCCIOLA** (3,2%), cacao magro in polvere, **LATTE** scremato in polvere, **MANDORLE**, emulsionante (E322 (**SOIA**)), aroma naturale di vaniglia. Decorazione: cioccolato (cacao: 35 % min) (3,2%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (**SOIA**)), **UOVA**.

## • DELICE CROISSANT SUPER FARCITO ALLA MANDORLA 95 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, burro (**LATTE**) (15,7%), lievito, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Farcitura: zucchero, **MANDORLE** (6,5%), **ALBUMINA**, sciroppo di zucchero invertito, acqua, tuorlo d'UOVO, agente umidificante (E1103). Decorazione: **MANDORLE** (4,2%), **UOVO**. Può contenere **NOCCIOLE**.

## • DELICE CROISSANT AI FRUTTI ROSSI 85 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (22,0%), confettura di frutti di bosco (16,0%) (sciroppo di glucosio e fruttosio, purea di frutti di bosco (40,0%) (fragole, ribes rosso, mirtillo, more), zucchero, pectina, correttore di acidità (E330), aromi), acqua, lievito di **FRUMENTO**, zucchero, lievito, **LATTE** intero in polvere, proteina del **LATTE**, **UOVA**, sale, aromi, betacarotene, olio di semi di girasole. Decorazione: amido modificato di patata, amido di tapioca, proteina di **FRUMENTO**, farina di riso, glucosio, maltodestrine, amido di **FRUMENTO**, agente di rivestimento (E903), vanillina, estratti vegetali come colorante naturale (ravanella, limone, ribes nero). Può contenere **SOIA**, **SOLFITI**, **FRUTTA A GUSCIO**.

## • CROISSANT VEGANO VUOTO 70 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (olio di semi di girasole, olio di semi di **SOIA**), grasso vegetale di karité, acqua, correttore di acidità (E330, E331(ii)), sale, aroma naturale, lievito naturale, acqua, zucchero, lievito, fruttosio, destrosio, sale, aroma naturale, emulsionante

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

(E471, E472e), antiagglomerante (E170), antiossidante (E300), enzimi, amido modificato di patata, amido di tapioca, proteina di **FRUMENTO**.  
Può contenere **LATTE, UOVA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI**.

### • CROISSANT VEGANO AL GUSTO DI CIOCCOLATO 85 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (grasso di karitè, olio di semi di **SOIA**, olio di semi di girasole), acqua, correttore di acidità (E330, E331(ii)), aroma naturale, sale), crema cacao e **NOCCIOLE** (17,2%) (zucchero, olio di semi di colza, olio di semi di girasole), **NOCCIOLA** (1,4%), cacao magro in polvere, burro di cacao, amido, emulsionante (E322(**SOIA**)), aroma), lievito naturale (**FRUMENTO**), acqua, zucchero, lievito, agente di rivestimento (E903), cacao magro in polvere, amido deglutinato di **FRUMENTO**, sale, destrosio, fruttosio, emulsionante (E471, E472e), aroma naturale, enzimi, antiagglomerante (E170), antiossidante (E300), amido di tapioca, fecola di patate modificata, proteina di **FRUMENTO**.

Può contenere **MANDORLE, PISTACCHI, UOVA, SENAPE, SEMI DI SESAMO**.

### • CROISSANT VEGANO ALL'ARANCE E SCORZETTE CANDITE 85 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (olio di semi di girasole, olio di semi di **SOIA**), grasso vegetale di karitè, acqua, correttore di acidità (E330, E331(ii)), sale, aroma naturale), marmellata di arance (17,0%) (polpa di arancia (43,0%), zucchero, sciroppo di glucosio e fruttosio, buccia d'arancia (2,0%), gelificante (E440i), correttore di acidità (E330)), lievito naturale, acqua, zucchero, lievito, fruttosio, destrosio, sale, aroma naturale, emulsionante (E471, E472e), antiagglomerante (E170), antiossidante (E300), enzimi, amido modificato di patata, amido di tapioca, proteina di **FRUMENTO**.

Può contenere **LATTE, UOVA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI**.

### • DELICE CROISSANT AI 5 CEREALI 75 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO** (38,6%), acqua, burro (**LATTE**) (19,5%), lievito, farina di **SEGALE** (2,5%), zucchero, glutine di **FRUMENTO**, semi di girasole, fiocchi di **SEGALE** (1,1%), semi di lino, farina integrale di **FRUMENTO** (0,9%), sale, zucchero invertito, agente di trattamento della

farina (E300), enzimi. Decorazione: semi di lino, semi di lino giallo, **UOVA**.  
Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • DELICE CROISSANT MULTICEREALI E INTEGRALE AL MIELE 85 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (22,0%), acqua, farina di **FRUMENTO** integrale (5,0%), lievito, miele (1,2%), zucchero, **LATTE** intero in polvere, sale, proteina del **LATTE**, fiocchi **d'AVENA** (0,8%), semi di girasole, semi di lino giallo, semi di lino scuro, crusca di **FRUMENTO** (0,7%), lievito naturale (**FRUMENTO**), olio d'oliva, farina di **SEGALE**, farina **d'AVENA**, farina di riso, farina **d'ORZO**, agente di trattamento della farina (E300), aroma, colorante (E160a(ii)). Farcitura: (17,0%) miele (40,0%), sciroppo di glucosio e fruttosio, concentrato di mela, saccarosio, pectina, correttore di acidità (E330), aroma. Decorazione: zucchero di canna, olio di semi di girasole, proteina del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, amido di mais modificato (E1422), emulsionante (E471), stabilizzante (E407), correttore di acidità (E339ii), colorante (E160a(ii)). Può contenere **UOVA, SOIA, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SOLFITI**.

### • DELICE CROISSANT MULTICEREALI E INTEGRALE ALLE MORE 85 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (22,0%), acqua, farina di **FRUMENTO** integrale (5,0%), zucchero, lievito, **LATTE** intero in polvere, fiocchi **d'AVENA** (0,8%), crusca di **FRUMENTO** (0,7%), proteina del **LATTE**, sale, semi di lino (0,5%), semi di girasole, lievito naturale (**FRUMENTO**), olio d'oliva, aroma, farina di riso, farina di **SEGALE**, farina **d'AVENA**, farina **d'ORZO**, colorante (E160a(ii)), agente di trattamento della farina (E300). Farcitura: (17,0%) more (42,0%), sciroppo di glucosio e fruttosio, zucchero, colorante (E150b), pectina, concentrato di succo di limone, correttore di acidità (E330), aroma. Decorazione: zucchero di canna, olio di semi di girasole, proteina del **LATTE**, **LATTE** scremato in polvere, amido di mais modificato (E1422), emulsionante (E471), stabilizzante (E407), correttore di acidità (E339ii), colorante (E160a(ii)). Può contenere **UOVA, SOIA, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SENAPE**.

### • DELICE MINI CROISSANT MULTICEREALI VUOTO 35 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO** (36,0%), burro (**LATTE**) (22,0%), acqua, zucchero, lievito, **LATTE** intero in polvere, semi di lino scuro, semi di lino giallo, fiocchi **d'AVENA** (2,2%), crusca di **FRUMENTO** (0,9%), olio

di semi di girasole, sale, proteina del **LATTE**, semi di lino, semi di girasole, lievito naturale disidratato di **FRUMENTO**, **LATTE** scremato in polvere, amido di mais, olio d'oliva, aroma, stabilizzante (E407), emulsionante (E471), correttore di acidità (E339(ii)), farina d'ORZO (0,4%), farina d'AVENA (0,4%), farina di riso (0,4%), farina di SEGALE (0,4%), colorante (E160a(ii)), agente di trattamento della farina (E300). Può contenere **UOVA, SOIA, SENAPE, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SOLFITI**.

### • FREESTYLE CHERRY BANANA 80 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, zucchero, mais estruso (4,1%), farina di mais (2,8%), olio di semi di colza, lievito, glutine di **FRUMENTO**, emulsionante (E322, E471, E472e, E475), sale iodato, mix di spezie (coriandolo, peperoncino, trigonella, finocchio, sale, cumino dei prati, curcuma), agente di trattamento della farina (E300), proteine vegetali, peperoncino, enzimi, sale, correttore di acidità (E330), colorante (E160a(i)), aroma. Farcitura (18,9%): zucchero, ciliege (5,7%), acqua, banana (1,9%), amido di mais modificato, succo concentrato di limone, addensante (E418), aroma, concentrato di carota. Può contenere **LATTE, UOVA, SOIA, SEMI DI SENAPE, NOCCIOLE, MANDORLE, NOCI DI MACADAMIA, A NOCI PECAN**.

### • FREESTYLE CARAMEL NUTS 80 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, olio di semi di colza, lievito, zucchero, fibra vegetale, **UOVO**, lievito naturale (farina di **FRUMENTO**, acqua), glutine di **FRUMENTO**, **LATTE** intero in polvere, sale iodato, emulsionante (E322, E471, E472e, E475), farina di **FRUMENTO** pregelatinizzata, **UOVO** intero in polvere, sale, proteine vegetali, enzimi, **LATTOSIO**, agente di trattamento della farina (E300), aroma, correttore di acidità (E330), aroma naturale, colorante (E160a(i)). Farcitura: caramello (20,0%) (zucchero, acqua, olio vegetale (palma, karité), **LATTE** scremato in polvere, amido di mais modificato, stabilizzante (E460i, E466), aroma, sciroppo di zucchero caramellato, sale, antiossidante (E300)), **NOCCIOLE** tostate (4,4%).  
Può contenere **MANDORLE, SOIA, SEMI DI SESAMO**.

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

### • FREESTYLE CHERRY 80 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, zucchero, olio di semi di colza, lievito, **UOVO**, lievito naturale (acqua, farina di **FRUMENTO**), glutine di **FRUMENTO**, **LATTE** intero in polvere, sale iodato, emulsionante (E322, E471, E472e, E475), farina di **FRUMENTO** pregelatinizzata, proteine vegetali, **UOVO** intero in polvere, sale, enzimi, agente di trattamento della farina (E300), colorante (E160a), aroma, correttore di acidità (E330). Farcitura (20,0%): (ciliege (6,8%), zucchero, acqua, amido di mais modificato, amido modificato di patata, succo concentrato di aronia, addensante (E460i), correttore di acidità (E330). Può contenere **SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, NOCI PECAN.**

### • FREESTYLE APRICOT FILLED CROISSANT 80 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (17,0%), acqua, **UOVA**, zucchero, lievito di birra, lievito naturale (acqua, farina di **FRUMENTO**), estratto di paprica, estratto di curcuma, glutine di **FRUMENTO**, destrosio, **LATTE** scremato in polvere, emulsionante (E472e), olio di semi di colza, antiossidante (E300), enzimi, **LATTE** intero in polvere, sale iodato. Farcitura (20,0%): zucchero, acqua, albicocche (4,0%), amido di mais modificato, stabilizzante (E460i, E466), correttore di acidità (E330), antiossidante (E300), aroma, estratto di paprica, estratto di curcuma. Può contenere **SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE.**

### • FREESTYLE CHOCO FILLED CROISSANT 80 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (17,1%), acqua, zucchero, **UOVO**, lievito di birra, lievito naturale (acqua, farina di **FRUMENTO**), **LATTOSIO**, aroma, enzimi, **LATTE** intero in polvere, sale iodato, glutine di **FRUMENTO**, farina di **FRUMENTO** pregelatinizzata, **UOVO** intero in polvere, emulsionante (E322, E472e), agente di trattamento della farina (E300), cacao in polvere, cioccolato in polvere (0,2%) (cacao in polvere, massa di cacao, zucchero), cacao magro in polvere, correttore di acidità (E500(i), E501(i)). Farcitura (20,0%): zucchero, olio di semi di girasole, cacao magro in polvere (2,0%), fecola di patate modificata, olio di palma, aroma, emulsionante (E322), pasta di **NOCCIOLA**, vanillina. Può contenere **SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI PECAN.**

### • BESTBLENDS CROISSANT DRITTO 70 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, lievito, zucchero, burro (**LATTE**), olio di cocco, glutine di **FRUMENTO**, sale, olio di semi di colza, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), enzimi, correttore di acidità (E330), aroma naturale, **UOVA**.

Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • BESTBLENDS CROISSANT FARCITO AL CIOCCOLATO E NOCCIOLE 95 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, lievito, zucchero, burro (**LATTE**), olio di cocco, glutine di **FRUMENTO**, sale, olio di semi di colza, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), enzimi, correttore di acidità (E330), aroma naturale, **UOVA**.

Farcitura: zucchero, olio di palma, **NOCCIOLA** (2,5%), cacao magro in polvere, **LATTE** scremato in polvere, emulsionante (E322 (**SOIA**)), aroma naturale di vaniglia.

Decorazione: cioccolato (cacao: 35 % min) (3,2%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (**SOIA**))), **UOVA**.

Può contenere **MANDORLE**.

### • BESTBLENDS CROISSANT FARCITO ALLA MANDORLA 95 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, lievito, zucchero, burro (**LATTE**), olio di cocco, glutine di **FRUMENTO**, sale, olio di semi di colza, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), correttore di acidità (E330), enzimi, aroma naturale, **UOVA**.

Farcitura: zucchero, **MANDORLE** (3,3%), fagioli bianchi, **ALBUMINA**, sciroppo di zucchero invertito, olio di semi di colza, amido modificato di patata, acqua, stabilizzante (E420i) (**FRUMENTO**), destrosio, noccioli di albicocca, sale, tuorlo d'**UOVO**, addensante (E466), aroma, olio di palma, agente umidificante (E1103). Decorazione: **MANDORLE** (3,2%), **UOVA**.

Può contenere **SOIA, NOCCIOLE**.

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

### • BESTBLENDS CROISSANT FARCITO ALBICOCCA 90 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, grasso di palma, lievito (**FRUMENTO**), olio di semi di girasole, zucchero, burro (**LATTE**) (2,2%), sale, emulsionante (E471), correttore di acidità (E330, E331iii), aroma naturale, agente di trattamento della farina (E300), aroma, colorante (E160a, E170). Farcitura: zucchero, albicocche (2,6%), sciroppo di glucosio e fruttosio (**FRUMENTO**), mela, acqua, gelificante (E410, E440i), correttore di acidità (E330, E331(ii)), aroma naturale. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI**.

### • BESTBLENDS CROISSANT FARCITO ALLA CREMA 95 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, grasso di palma, lievito (**FRUMENTO**), olio di semi di girasole, burro (**LATTE**) (2,1%), zucchero, sale, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), correttore di acidità (E330, E331iii), aroma naturale, aroma, colorante (E160a, E170). Farcitura: crema (18,0%) (acqua, zucchero, amido di mais modificato, **LATTE** scremato in polvere, tuorlo **d'UOVO**, grasso di cocco, estratto naturale di vaniglia (0,1%), sale, conservante (E202), addensante (E466)). Decorazione: **UOVA**, semola di mais.

Può contenere **SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI**.

### • BESTBLENDS SWIRL CREMA/UVETTA 105 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, lievito, zucchero, burro (**LATTE**), olio di cocco, **LATTE** scremato in polvere, olio di semi di colza, sale, glutine di **FRUMENTO**, **LATTOSIO**, emulsionante (E471), correttore di acidità (E330), aroma naturale, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Farcitura: crema pasticcera (26,7%) (acqua, zucchero, amido modificato di patata (E1414), **UOVA**, **LATTE** intero in polvere, siero di **LATTE** in polvere, **UOVO** intero in polvere, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali, estratto di vaniglia, colorante (E160a(ii)), uvetta (7,5%), olio di semi di girasole. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE SOIA** e altri **CEREALI CONTENENTI GLUTINE**.

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

### • **BESTBLENDS PAIN AU CHOCOLAT 75 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, lievito, zucchero, burro (**LATTE**), olio di cocco, glutine di **FRUMENTO**, sale, olio di semi di colza, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), enzimi, correttore di acidità (E330), aroma naturale, **UOVA**.  
Riempimento: cioccolato (cacao: 44,2 % min) (9,3%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (**SOIA**))). Decorazione: **UOVA**.  
Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**

### • **MINI CROISSANT DELICE ALBICOCCA 40 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (19,0%), acqua, lievito (**FRUMENTO**), zucchero, sale, agente di trattamento della farina (E300). Farcitura: zucchero, albicocche (2,0%), sciroppo di glucosio e fruttosio (**FRUMENTO**), mela, acqua, gelificante (E410, E440(ii)), correttore di acidità (E330, E331(ii)), aroma naturale. Decorazione: **UOVA**.  
Può contenere **SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI**.

### • **MINI CROISSANT DELICE CIOCCOLATO E NOCCIOLA 45 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, burro (**LATTE**) (15,9%), lievito, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), **UOVA**. Farcitura: zucchero, olio di palma, **NOCCIOLA** (2,6%), cacao magro in polvere, **LATTE** scremato in polvere, **MANDORLE**, emulsionante (E322 (**SOIA**)), aroma naturale di vaniglia.  
Decorazione: cioccolato (cacao: 35 % min) (6,7%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (**SOIA**))), **UOVA**.

### • **MINI CROISSANT DELICE MANDORLA 45 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, burro (**LATTE**) (16,5%), lievito, zucchero, sale, glutine di **FRUMENTO**, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Farcitura: zucchero, **MANDORLE** (5,3%), **ALBUMINA**, sciroppo di zucchero invertito, acqua, tuorlo d'**UOVO**, agente umidificante (E1103). Decorazione: **MANDORLE** (4,4%), **UOVA**.  
Può contenere **SOIA, NOCCIOLE**.

## • **MINI DELICE CROISSANTS FARCITI ASSORTITI 40/45 g**

### • • **01 - MINI CROISSANT ALL' ALBICOCCA 40 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (19,0%), acqua, lievito (**FRUMENTO**), zucchero, sale, agente di trattamento della farina (E300). Farcitura: zucchero, albicocche (2,0%), sciroppo di glucosio e fruttosio (**FRUMENTO**), mela, acqua, gelificante (E410, E440(ii)), correttore di acidità (E330, E331(ii)), aroma naturale. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI**.

### • • **02 - MINI CROISSANT AL CIOCCOLATO / NOCCIOLA 45 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, burro (**LATTE**) (15,9%), lievito, zucchero, sale, glutine di **FRUMENTO**, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Farcitura: zucchero, olio di palma, **NOCCIOLA** (2,6%), cacao magro in polvere, **LATTE** scremato in polvere, pasta di **MANDORLE**, emulsionante (E322 (**SOIA**)), aroma naturale di vaniglia. Decorazione: cioccolato (cacao: 35 % min) (6,7%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (**SOIA**))), **UOVA**.

### • • **03 - MINI CROISSANT ALLE MANDORLE 45 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, burro (**LATTE**) (15,9%), lievito, zucchero, sale, glutine di **FRUMENTO**, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Farcitura: zucchero, **MANDORLE** (5,3%), **ALBUMINA**, sciroppo di zucchero invertito, acqua, tuorlo d'**UOVO**, agente umidificante (E1103). Decorazione: **MANDORLE** (6,7%), **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE**.

## • **DELICE MINI CROISSANT DRITTO 30 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, burro (**LATTE**) (20,6%), acqua, zucchero, lievito, glutine di **FRUMENTO**, sale, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

### • **BESTBLENDS MINI CROISSANT DRITTO 30 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, zucchero, lievito, burro (**LATTE**), olio di cocco, sale, olio di semi di colza, glutine di **FRUMENTO**, emulsionante (E471), correttore di acidità (E330), aroma naturale, agente di trattamento della farina (E300), enzimi, **UOVA**.

Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **SOIA, NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • **BESTBLENDS MINI PAIN AU CHOCOLAT 30 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, lievito, zucchero, burro (**LATTE**), olio di cocco, glutine di **FRUMENTO**, sale, olio di semi di colza, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), correttore di acidità (E330), enzimi, aroma naturale, **UOVA**.

Riempimento: cioccolato (cacao: 44,2 % min) (13,3%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (**SOIA**))). Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • **BESTBLENDS MINI VIENNOISERIE ASSORTITA 30 g**

#### • • **01 - MINI CROISSANT**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, zucchero, lievito, burro (**LATTE**), olio di cocco, glutine di **FRUMENTO**, sale, olio di semi di colza, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), enzimi, correttore di acidità (E330), aroma naturale, **UOVA**.

Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

#### • • **02 - MINI GIRELLA**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, lievito, zucchero, burro (**LATTE**), olio di cocco, glutine di **FRUMENTO**, olio di semi di colza, **LATTE** scremato in polvere, sale, **LATTOSIO**, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), enzimi, correttore di acidità (E330), aroma naturale, **UOVA**. Riempimento: uvetta (16,6%), acqua, zucchero, amido modificato di patata (E1414), **UOVA**, **LATTE** intero in polvere, siero di **LATTE** in polvere, **UOVO** intero in polvere, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali, colorante (E160aiii), estratto di vaniglia. Decorazione: **UOVA**.

Può contenere **SOIA, NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • • 03 - FAGOTTINO AL CIOCCOLATO

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, lievito, zucchero, burro (**LATTE**), olio di cocco, glutine di **FRUMENTO**, sale, olio di semi di colza, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina (E300), enzimi, correttore di acidità (E330), aroma naturale, **UOVA**.  
Riempimento: cioccolato (cacao: 44,2 % min) (13,3%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (**SOIA**))). Decorazione: **UOVA**.  
Può contenere **NOCCIOLE, MANDORLE**.

### • CORONA ALLA VANIGLIA 98 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (olio di palma, olio di semi di colza, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), aroma naturale, vitamina A), acqua, tuorlo d'**UOVO** pastorizzato, zucchero, glutine di **FRUMENTO**, lievito, stabilizzante (E440), coadiuvante per prodotti da forno (destrosio, emulsionante (E472e), agente di trattamento della farina (E300, enzimi)).  
Farcitura: acqua, crema pasticcera (**LATTE**) (5,0%) (zucchero, amido modificato (E1414), siero di **LATTE** in polvere, grasso vegetale in polvere (grasso di cocco, sciroppo di glucosio, caseinati (**LATTE**)), **LATTE** scremato in polvere, stabilizzante (E339ii, E404, E450iii), aroma naturale di vaniglia, sale, colorante (E160aii)), zucchero, margarina vegetale (oli di palma, di semi di colza, di cocco, acqua, sale, emulsionante (E471), correttore di acidità (E330), aroma naturale, vitamina A), olio di semi di colza, farina di **FRUMENTO**, farina di **MANDORLE**, aroma naturale. Decorazione: **NOCCIOLA** (1,5%), glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), glassa (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio in polvere).  
Può contenere **SEMI DI SESAMO, ARACHIDI**.

### • CORONA ALLA MELA 97 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (oli di palma, di semi di colza, acqua, olio di cocco, emulsionante (E471), sale, acido, sostanza aromatizzante naturale, vitamina A, aroma naturale, correttore di acidità (E330)). Farcitura alla mela: (22,4%) (mela (13,5%), zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, amido modificato, succo concentrato di limone), acqua, zucchero, **UOVO** pastorizzato, lievito, glutine di **FRUMENTO**, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953),

zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), fecola di patate, agente di trattamento della farina (E300, enzimi), stabilizzante (E440), pasta di **MANDORLE** (**MANDORLE**, zucchero, acqua), amido di **FRUMENTO**, sale, aroma naturale, farina di **FRUMENTO** maltata.

Può contenere **SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, NOCI PECAN**.

### • TRECCIA MAXI NOCI PECAN E SCIROPPO D'ACERO 95 g

Lista ingredienti: margarina vegetale (oli di palma, di colza e di cocco, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), farina di **FRUMENTO**, acqua, zucchero, **NOCI PECAN** 4%, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, addensante (E406), correttore di acidità (E330)), **UOVA** pastorizzate, lievito, sciroppo d'acero 1%, crema pasticcera (zucchero, amido modificato, siero di **LATTE** in polvere, **LATTE** scremato in polvere, grasso di cocco, stabilizzante (E339 (ii), E404, E450 (iii), E451 (i)), sciroppo di glucosio, aroma naturale di vaniglia, coloranti (E160a(iii)), sale, proteina del **LATTE**), sciroppo, addensante (E401, E440(i)), stabilizzante (E440), sale, aroma naturale, farina di **FRUMENTO** maltata, agente di trattamento della farina (E300, enzimi).

Può contenere **SEMI DI SESAMO, PISTACCHI, NOCCIOLE**.

### • TRECCIA MIDI ALLE NOCI PECAN E SCIROPPO D'ACERO 73 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (oli di palma e di semi di colza, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), aroma naturale, vitamina A), acqua, tuorlo **d'UOVO**, zucchero, lievito, coadiuvante per prodotti da forno (destrosio, emulsionante (E472e), agente di trattamento della farina (alpha-amylase, E300, xylanase)), farina di **FRUMENTO** maltata. Farcitura: zucchero, margarina vegetale (oli di palma e di semi di colza, acqua, olio di cocco, sale, emulsionante (E471), correttore di acidità (E330), aroma naturale, vitamina A), acqua, sciroppo d'acero (0,7%), crema pasticcera (zucchero, amido modificato, siero di **LATTE** in polvere, **LATTE** scremato in polvere, grasso di cocco, stabilizzante (E339 (ii), E404, E450 (iii), E451 (i)), sciroppo di glucosio, aroma naturale di vaniglia, coloranti (E160a(iii)), sale, proteina del **LATTE**), farina di **FRUMENTO**, melassa di canna, aroma

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

naturale. Decorazione: **NOCI PECAN** (4,0%), glassa di zucchero (acqua, gelificante (E406, E953), zucchero, correttore di acidità (E330)), acqua. Può contenere **SEMI DI SESAMO**.

### • **MINI TRECCIA ALLE NOCI PECAN 42,5 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (oli di palma, di semi di colza e di cocco, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, zucchero, **NOCI PECAN** 3,5%, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, addensante (E406), correttore di acidità (E330)), **UOVA** pastorizzate, lievito, sciroppo d'acero 1%, crema in polvere (zucchero, amido modificato, siero di **LATTE** in polvere, grasso in polvere (grasso di cocco, sciroppo di glucosio, proteina del **LATTE**), **LATTE** scremato in polvere, stabilizzanti (E339(ii), E404, E450(iii)), aroma naturale di vaniglia, sale, coloranti (E160a(iii)), aroma naturale), sciroppo, addensante (E401, E440(i)), stabilizzante (E440), sale, aroma naturale, farina di **FRUMENTO** maltata, agente di trattamento della farina (E300, enzimi).

Può contenere **SEMI DI SESAMO, PISTACCHI, NOCCIOLE**.

Sciroppo: Sciroppo di zucchero invertito, aroma naturali.

### • **VENTAGLIO AL LIMONE 88 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, oli vegetali (palma, semi di colza, cocco e limone), burro (**LATTE**), zucchero, zucchero a velo, **UOVA** pastorizzate, **PANNA**, lievito, succo di limone 1%, amido modificato, agente di rivestimento (E953), amido di **FRUMENTO** e tapioca, sale, emulsionante (E471), siero di **LATTE** in polvere, stabilizzante (E417, E404, E339(ii), E450(iii)), **LATTE** scremato in polvere, sciroppo di glucosio, farina di **FRUMENTO** maltata, aroma, gelificante (E406), agente di trattamento della farina (E300, enzimi), proteine del **LATTE**, correttore di acidità (E330), aroma naturale, colorante (E160a(iii)), fermenti lattici, antiossidante (E392), vitamina A, antiossidante (E224).

Può contenere **SEMI DI SESAMO, PISTACCHI, NOCI PECAN, NOCCIOLE**.

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

## • SWIRL ALLA CANNELLA 86,9 g

Lista ingredienti: margarina vegetale (oli di palma, di semi di colza e di cocco, acqua, emulsionante (E471), sale, regolatore d'acidità (E330), aromi naturali, vitamina A), farina di **FRUMENTO**, acqua, zucchero, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, agente gelificante (E406), regolatore d'acidità (E330)), **UOVA** pastorizzate, glutine di **FRUMENTO**, lievito, crema pasticcera (zucchero, amido modificato, siero di **LATTE**) in polvere, **LATTE** scremato in polvere, grasso di cocco, stabilizzante (E339 (ii), E404, E450 (iii), E451 (i)), sciroppo di glucosio, aromi naturali di vaniglia, coloranti (E160a(iii)), sale, proteina del **LATTE**, massa amaro (nocciolo di albicocca, zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, amido, **ALBUME** in polvere), cannella, sciroppo, sciroppo di zucchero di canna, sale, farina di **FRUMENTO** maltata, agente di trattamento della farina (E300, enzimi).

Può contenere **SEMI DI SESAMO, MANDORLE, PISTACCHI, NOCI PECAN, NOCCIOLE**.

Glassa: Zucchero, acqua, sciroppo di glucosio in polvere.

## • ASSORTIMENTO MINI DANISH

### • • 01 - MINI MAPLE PECAN CON RIPIENO AL 21%

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (oli di palma, di semi di colza e di cocco, acqua, emulsionante (E471 vegetale), sale, correttore di acidità (E330), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, zucchero, **NOCI PECAN** 3,5%, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, agente gelificante (E406), regolatore dell'acidità (E330)), **UOVA** pastorizzate, lievito, sciroppo d'acero 1%, crema pasticcera in polvere (zucchero, amido modificato, siero di **LATTE** in polvere, **LATTE** scremato in polvere, grasso di cocco, stabilizzanti (E339(ii), E404, E450(iii) E451(i))), sciroppo di glucosio, aroma naturale di vaniglia, colorante (E160a(iii)), sale, proteine del **LATTE**, sciroppo di zucchero di canna, addensante (E401, E440(i)), stabilizzante (E417), sale, aroma naturale, farina di **FRUMENTO** maltata, agente di trattamento della farina (E300, enzimi).

Può contenere **SEMI DI SESAMO, PISTACCHI, NOCCIOLE**.

## • • 02 - MINI GIRELLINA ALLA CANNELLA CON IL 26% DI FARCITURA

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO** (arricchita con calcio, ferro, niacina, tiamina), margarina vegetale (olio di palma, di semi di colza, di cocco, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, zucchero, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), lievito, **UOVA** pastorizzate, crema pasticcera in polvere (zucchero, amido modificato, siero di **LATTE** in polvere, **LATTE** scremato in polvere, grasso di cocco, stabilizzanti (E339(ii), E404, E450(iii) E451(i)), sciroppo di glucosio, aroma naturale di vaniglia, colorante (E160a(iii)), sale, proteine del **LATTE**), sciroppo di zucchero, cannella 0,5%, lievito (farina di **FRUMENTO**, agente di trattamento della farina (E300, enzimi)), sale.

Può contenere **NOCCIOLE, NOCI PECAN, MANDORLE, NOCI**.

## • • 03 - MINI QUADROTTO DI SFOGLIA CON IL 29% DI CREMA

Lista ingredienti: acqua, farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (olio di palma e di semi di colza, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), crema pasticcera in polvere 8% (zucchero, amido modificato, siero di **LATTE** in polvere, olio di cocco, aroma naturale di vaniglia, colorante (E170, E160a(iii)), stabilizzanti (E401, E516, E450(iii)), proteine del **LATTE**, aroma naturale, sale, correttore di acidità (E263)), glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), **UOVA** pastorizzate, zucchero, lievito, glutine di **FRUMENTO**, sale, stabilizzante (E417), farina di **FRUMENTO** maltata, agenti di trattamento della farina (E300, enzimi).

Può contenere **SEMI DI SESAMO, PISTACCHI, NOCI, NOCCIOLE**.

## • • 04 - MINI QUADROTTO AI LAMPONI

Lista ingredienti: ripieno ai lamponi 28% (lamponi 16%, zucchero, acqua, amido di mais, gelificante (E418), correttore di acidità (E330, E331 (iii))), farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale (oli di palma e di semi di colza, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, glassa di zucchero 5% (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), **UOVA** pastorizzate, zucchero, lievito, glutine di **FRUMENTO**, sale, stabilizzante (E417), farina di **FRUMENTO** maltata, agenti di trattamento della farina (E300, enzimi).

Può contenere **SEMI DI SESAMO, PISTACCHI, NOCI, NOCCIOLE**.

## • • 05 - MINI SFOGLIA ALLA MELA

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, ripieno alle mele 28% (mele 15%, zucchero, acqua, amido di mais, correttore di acidità (E330), sale, aromi naturali), margarina vegetale (oli di palma e di semi di colza, acqua, emulsionante (E471 vegetale), sale, correttore di acidità (E330), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), **UOVA** pastorizzate, zucchero, lievito, stabilizzante (E417), sale, agente di trattamento della farina (E300, enzimi), farina di **FRUMENTO** maltata.

Può contenere **SEMI DI SESAMO, PISTACCHI, NOCCIOLE, NOCI PECAN.**

## • MIX MINI DONUTS 30 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, zucchero, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (palma, colza), acqua, succo concentrato di limone), lievito, sale, emulsionante (E471, E472e, E481), glutine di **FRUMENTO**, lievito, agente di trattamento della farina (E450i, E500ii), destrosio, stabilizzante (E412), agente di trattamento della farina (E300), siero di **LATTE** in polvere, **LATTOSIO**.

Copertura di cacao con linea bianca (12,1%): zucchero, grasso vegetale (palmisto, palma), cacao magro in polvere, oli e grassi vegetali (palmisto, palma, cocco), emulsionante (E322).

Confetti per decorazione ciambella (10,2%): zucchero, oli e grassi vegetali (palmisto, palma, cocco), emulsionante (E322).

Decorazione (3,8%): zucchero, grasso vegetale (palmisti), fecola di patate, farina di riso, amido di mais, estratti concentrati di mela, zucca, limone, ribes nero, spirulina, carota, ibisco, peperone, ravenello.

Decorazione mini ciambella di zucchero (5,3%): zucchero, grasso vegetale (palma), acqua, sciroppo di glucosio, aroma, addensante (E415).

Può contenere **SOIA, NOCCIOLE, PISTACCHIO.**

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

## • MIX DONUTS 57 g

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di palma, margarina vegetale (grasso di palma, acqua, olio di semi di colza, succo di limone), zucchero, lievito, sale, emulsionante (E471, E472e, E481), glutine di **FRUMENTO**, agente lievitante (E450i, E500ii), destrosio, stabilizzante (E412), siero di **LATTE** in polvere, **LATTOSIO**, agente di trattamento della farina (E300).

### • • 01 -DONUT CON GLASSA SCURA E CIOCCOLATO AL LATTE

Glassa: (zucchero, grassi vegetali (palmisti, palma), cacao magro in polvere, emulsionante (E322)), decorazione (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, massa di cacao, aroma naturale di vaniglia).

### • • 02 -DONUT CON RIPIENO DI CREMA, GLASSA BIANCA, PALLINE DI CIOCCOLATO.

Farcitura: (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, **LATTE** scremato in polvere, amido modificato di mais, grasso di cocco, conservante (E202), estratto vegetale di cartamo, sale, aroma naturale di vaniglia), glassa (zucchero, oli e grassi vegetali (palmisti, palma, cocco), emulsionante (E322)), decorazione (zucchero, granella croccante(farina di riso, zucchero, farina di **FRUMENTO**, sale, **FRUMENTO** maltato), burro di cacao, agente di rivestimento (E414, E904), cacao magro in polvere, **LATTE** in polvere).

### • • 03 -DONUT ROSA CON GRANELLI BIANCHI

Glassa: (zucchero, oli e grassi vegetali (palmisti, palma, cocco), emulsionante (E322), colorante (E120)), decorazione (zucchero, **LATTE** scremato in polvere, burro di cacao, destrosio, emulsionante (E322), agente di rivestimento (E414)).

### • • 04 -DONUT CONFETTI

Glassa: (zucchero, oli e grassi vegetali (palmisti, palma, cocco), emulsionante (E322)), decorazione (zucchero, grasso di palma, fecola di patate, farina di riso, amido di mais, estratti vegetali concentrati (mela, zucca, limone, ribes nero, spirulina, carota, ibisco, peperone, ravanello)). Può contenere **NOCCIOLE**.

Gli ingredienti **evidenziati** possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti.

### • **MUFFIN ALLA MELA E CANNELLA 80 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO** (arricchita con calcio, ferro, niacina, tiamina), zucchero, mela (20,0%), olio di semi di colza, acqua, **UOVA** intere in polvere, zucchero alla cannella (2,5%), proteine del siero del **LATTE**, amido modificato di mais, destrosio, agente lievitante (E450i, E501), **ALBUME** in polvere, sostanza aromatizzante naturale, cannella, emulsionante (E471), stabilizzante (E415), sale.

Può contenere **SOIA**.

### • **CINNAMON SCANDI SWIRL 75 g**

Lista ingredienti: farina di **FRUMENTO**, zucchero, oli vegetali (palma, semi di colza), acqua, **UOVO**, lievito, **BURRO** senza lattosio, cannella (0,9%), fecola di patate, sale, glutine di **FRUMENTO**, cardamomo (0,4%), farina di mais, emulsionanti (E471, E472e, E481), glucosio, stabilizzante (E466), olio di semi di girasole, proteine vegetali (piselli, patate, fagioli), maltodestrina, amido di mais, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E300). Può contenere **SOIA, MANDORLE**.



## **LANTMÄNNEN UNIBAKE ITALIA**

Viale Tunisia, 38

20124 Milano

[info-it@lantmannen.com](mailto:info-it@lantmannen.com)

[www.lantmannen-unibake.it](http://www.lantmannen-unibake.it)

Tel: +39 0263470189

+39 0262912772

Follow us on:



[@LantmannenUnibakeItalia](https://www.facebook.com/LantmannenUnibakeItalia)



[@lantmannenunibake\\_it](https://www.instagram.com/lantmannenunibake_it)